แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ
รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น
-ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการในราชอาณาจักรและนอกราชอาณาจักร
- โครงการ Big Cleaning Day

-โครงการอบรม สัมมนา ทัศนศึกษา เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ พัฒนาศักยภาพในการปฏิบัติราชการ เทศบาลตำบลแม่แรม
- โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับปฏิบัติงาน

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม

ค่าวัสดุสำนักงาน
ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ

ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว
ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
ค่าวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
ค่าวัสดุโฆษณาและเผยแพร่
วัสดุคอมพิวเตอร์
วัสดุอื่น
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด

	แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
	200,000.-
200,000.-

150,000.-
10,000.-
300,000.-

30,000.-
100,000.-

100,000.-

30,000.-
50,000.-
50,000.-

160,000.-
15,000.-
50,000.-
10,000.-
	-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
	-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-
-
-
-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	5     วัน
5     วัน
5   วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5       วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	13
14
15
16
17
18

19

20

21

22

23
	ต.ค.  58-ก.ย.  59

ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	ค่าครุภัณฑ์สำนักงาน

เก้าอี้เบาะนวม
เครื่องดูดฝุ่น
เครื่องปรับอากาศ  แบบแยกส่วน
ชุดรับแขก
โต๊ะอเนกประสงค์
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
มิกซ์  12  ช่อง
อีควอไลเซอร์ (เครื่องเสียง)

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
จอรับภาพ  ชนิดมอเตอร์ไฟฟ้า
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว
เครื่องตัดหญ้า
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
คอมพิวเตอร์ สำหรับงานสำนักงาน
ครุภัณฑ์อื่น
เต้นท์
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด

	แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป

	24,000.-
15,000.-
28,000.-
13,900.-
32,000.-
8,000.-
4,500.-
12,000.-
38,000.-
16,000.-
80,000.-
	-
-
-
-
-
-

-

-
-
-

-
	-
-
-
-
-
-

-

-
-
-

-


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน

	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
	ต.ค.  58-ก.ย.  59

ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
วัสดุเครื่องแต่งกาย
วัสดุเครื่องดับเพลิง
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์
โครงการกู้ภัยจูเนียร์
โครงการซ้อมแผนอัคคีภัย
โครงการฝึกอบรมให้ความรู้ด้านการป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
โครงการให้บริการประชาชนช่วงเทศกาล
ครุภัณฑ์การเกษตร
เลื่อยยนต์ขนาดเล็ก
ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ
เครื่องกำเนิดไฟฟ้า
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด

	แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป
แผนงานบริหารงานทั่วไป

	24,000.-
15,000.-
28,000.-
13,900.-
32,000.-
8,000.-
4,500.-
12,000.-
38,000.-
16,000.-
80,000.-
	-
-
-
-
-
-

-

-

-
-

-
	-
-
-
-
-
-
-

-

-
-

-


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน
5      วัน

	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์
โครงการบริการการแพทย์ฉุกเฉิน
โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาเอดส์
ครุภัณฑ์การเกษตร
เครื่องพ่นหมอกควัน
ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์
เครื่องวัดออกซิเจนในเลือด แบบวัดปลายนิ้ว
โครงการส่งเสริมการท่องเที่ยวตำบลแม่แรม
โครงการจัดทำปุ๋ยหมักเพื่อแก้ปัญหาขยะและมลพิษ
โครงการถ่ายทอดเทคโนโลยีเกษตร

	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด

	แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสาธารณสุข
แผนงานสาธารณสุข
งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว
แผนงานการเกษตร
แผนงานการเกษตร

	20,000.-
100,000.-
100,000.-
50,000.-
30,000.-
10,000.-
85,000.-
4,000.-
200,000.-
25,000.-
50,000.-

	-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-


	-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

ตกลงราคา


	5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน

5  วัน


	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	46
47
48
49
50
51
52
53
54

	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	วัสดุการเกษตร
โครงการก่อสร้างบำรุงรักษา ซ่อมแซมฝายต้นน้ำลำธาร
โครงการคลองสวย น้ำใส คนไทยมีความสุข
โครงการปลูกต้นไม้เพิ่มพื้นที่สีเขียวภายในตำบลแม่แรม
โครงการอบรมและจัดทำแนวป้องกันไฟป่าตำบลแม่แรม
โครงการอบรมให้ความรู้แก่ผู้ประกอบการตำบลแม่แรม
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
วัสดุสำนักงาน
วัสดุคอมพิวเตอร์
	สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
สำนักปลัด
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง
กองคลัง

	แผนงานการเกษตร
แผนงานการเกษตร
แผนงานการเกษตร
แผนงานการเกษตร
แผนงานการเกษตร
แผนงานบริหารงานทั่วไปงานบริหารงานคลัง
แผนงานบริหารงานทั่วไปงานบริหารงานคลัง
แผนงานบริหารงานทั่วไปงานบริหารงานคลัง
แผนงานบริหารงานทั่วไปงานบริหารงานคลัง

	30,000.-
50,000.-
20,000.-
50,000.-
150,000.-
30,000.-
20,000.-
50,000.-
20,000.-
	-
-
-
-

-
-
-
-
-
	-
-
-
-

-
-
-
-
-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา

	5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน

	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
วัสดุสำนักงาน
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
วัสดุก่อสร้าง
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง
วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
วัสดุคอมพิวเตอร์
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างลานจอดรถบริเวณด้านหน้าอาคารศูนย์บริการนักท่องเที่ยว
โครงการก่อสร้างถนนคสล.ซอยเข้าป่าช้า พร้อมเทลาน คสล.บ้านปางไฮ หมู่ที่ 4
โครงการก่อสร้างถนน คสล.ซอยบ้านนายวิเชียร-คริสตจักร บ้านหนองหอยใหม่ หมู่ที่ 11
	กองช่าง
กองช่าง 
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง 
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
	แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน

	200,000.-
30,000.-
40,000.-
120,000.-
50,000.-
30,000.-
120,000.-
20,000.-
30,000.-
180,000.-
323,000.-

123,000.-
123,000.-


	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
	-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-

-

-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา

	5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	68
69
70
71
72
73
74
75

	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	โครงการก่อสร้างถนน คสล. ซอยร่มเย็น 1 บ้านแม่แรม หมู่ที่ 6
โครงการก่อสร้างถนน คสล. ทางขึ้นโบสถ์ บ้านปางป่าคา หมู่ที่ 8
โครงการก่อสร้างถนน คสล. ทางไปบ่อขยะ บ้านหนองหอย  หมู่ที่ 7
โครงการก่อสร้างแท้งก์เก็บน้ำเพิ่มเติมประปา (ปางอีกา) บ้านปางคา หมู่ที่ 8
โครงการก่อสร้างพนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็ก และถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโฮ่งใน หมู่ที่ 2
โครงการก่อสร้างพนังกันน้ำบริเวณข้างวัดคีรีบรรพต บ้านปางเหว หมู่ที่ 3
โครงการก่อสร้างเมรุป้าช้าน้ำตกแม่สา บ้านทุ่งโป่ง
โครงการก่อสร้างระบบประปาภูเขา บ้านป่าม่วง หมู่ที่ 5

	กองช่าง
กองช่าง 
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง 
กองช่าง
กองช่าง

	แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน

	414,000.-
226,000.-
287,000.-
130,000.-
400,000.-
425,000.-
795,000.-
368,000.-
	-
-
-
-
-
-
-
-
	-
-
-
-
-
-
-
-
	สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
	60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน

	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	76
77
78
79
80
81
82
83
	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.บ้านหนองหอย หมู่ที่ 7
โครงการก่อสร้างศาลาอเนกประสงค์ บริเวณป่าช้า บ้านแม่ในพัฒนา หมู่ที่ 12
โครงการก่อสร้างสะพาน คสล.ข้ามลำน้ำแม่เรม บ้านโฮ่งนอก หมู่ที่ 10
โครงการก่อสร้างห้องน้ำ บริเวณบ่าช้า บ้านปางไฮ หมู่ที่ 4
โครงการขยายไหล่ทาง คสล.บ้านหนองหอยใหม่ หมู่ที่ 11
โครงการปรับปรุงระบบประปาภูเขาของหมู่บ้าน บ้านแม่แมะ    หมู่ที่ 9

โครงการปรับปรุงระบบประปาเทศบาลตำบลแม่แรม
โครงการปรับปรุงสนามกีฬาเทศบาลตำบลแม่แรม
	กองช่าง
กองช่าง 
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง 
กองช่าง
กองช่าง

	แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน

	145,000.-
393,000.-
678,000.-
74,000.-
276,000.-
400,000.-
200,000.-
565,000.-
	-
-
-
-
-
-
-
-
	-
-
-
-
-
-
-
-
	สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
สอบราคา
	60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน
60  วัน

	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	84
85
86
87
88
89
90
91
92

	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	โครงการคัดแยกขยะตำบลแม่แรม
โครงการสร้างจิตสำนึกและตระหนักในการจัดการด้านสุขาภิบาลและอนามัยสิ่งแวดล้อม
รายจ่ายเกี่ยวกับการบริหารจัดการขยะในเขตรับผิดชอบ
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ
โครงการเพิ่มประสิทธิภาพบุคลากรของกองการศึกษา
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
วัสดุสำนักงาน
วัสดุงานบ้านงานครัว
วัสดุคอมพิวเตอร์

	กองช่าง
กองช่าง
กองช่าง
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
	แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานการศึกษา/

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

แผนงานการศึกษา
แผนงานการศึกษา
แผนงานการศึกษา
แผนงานการศึกษา
แผนงานการศึกษา

	80,000.-
350,000.-
1,300,000.-
50,000.-
70,000.-
30,000.-
50,000.-
70,000.-
30,000.-

	-
-
-
-

-

-

-

-

-


	-
-
-
-
-
-
-
-
-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
สอบราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา
	5 วัน
5  วัน
365  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
5  วัน
	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	93
94

95

96

97

98

99
	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่
กล้องถ่ายภาพนิ่ง ระบบดิจิตอล
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ
โครงการส่งเสริมพัฒนาการและกิจกรรมเด็กเล็ก
โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหารสถานศึกษาสำหรับเด็กเล็ก ศูนย์พัฒนาเด็ก สังกัดเทศบาลตำบลแม่แรม
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม
ค่าอาหารเสริม (นม)
โครงการงานวันเด็กแห่งชาติ

	กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา

	แผนงานการศึกษา
แผนงานการศึกษา/

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

แผนงานการศึกษา/

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา

แผนงานการศึกษา/

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา
แผนงานการศึกษา/

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา

แผนงานการศึกษา/

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการศึกษา
แผนงานการศึกษา/

งานศึกษาไม่กำหนดระดับ
	10,000.-
30,000.-
100,000.-
1,422,000.-
20,000.-
1,589,000.-
150,000.-

	-

-

-

-
-
-
-
	-

-

-

-

-
-
-

	ตกลงราคา
ตกลงราคา 

ตกลงราคา
ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา
ตกลงราคา 


	5  วัน
5 วัน

5  วัน
5 วัน

5 วัน

5  วัน
5 วัน


	


แบบ  ผด. 2
แผนการจัดหาพัสดุ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.   2559
ของ   เทศบาลตำบลแม่แรม
	ลำดับที่
	ช่วงเวลา
ที่ต้องเริ่มจัดหา
	รายการ/จำนวน (หน่วย)
	หน่วยงานเจ้าของเงิน
	งบประมาณ
	เงินนอกงบประมาณ
	วิธีจัดหา
	กำหนด
ส่งมอบ (วัน)
	หมายเหตุ

	
	
	
	
	แผนงาน/งาน/โครงการ
	จำนวน (บาท)
	ประเภท
	จำนวน (บาท)
	
	
	

	101
102

103

104

105

106


	ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59
ต.ค.  58-ก.ย.  59

	โครงการทูบีนัมเบอร์วัน
โครงการสนับสนุนการดำเนินงาน
ของกลุ่มเยาวชนตำบลแม่แรม
โครงการแข่งขันกีฬาตำบลแม่แรมประจำปี 2559
โครงการจัดส่งนักกีฬาเข้าร่วมการแข่งขัน
ค่าวัสดุกีฬา
โครงการรับเสด็จพระบรมวงศานุวงศ์ ระดับตำบล
	กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
กองการศึกษา
	แผนงานการศึกษา/

งานศึกษาไม่กำหนดระดับ
แผนงานการศึกษา/

งานศึกษาไม่กำหนดระดับ
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ
แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ

	30,000.-
30,000.-
300,000.-
20,000.-

60,000.-
30,000.-
	-
-
-
-
-
-

	-
-
-
-
-
-
	ตกลงราคา
ตกลงราคา
ตกลงราคา 

ตกลงราคา
ตกลงราคา 

ตกลงราคา 


	5  วัน
5 วัน
5  วัน
5 วัน

5  วัน
5 วัน


	


